fo. vi. fac. ꝑ

S. Vj. Quid igitur de Thalmudicis loquēs libris querere nō
erubescis. ad q̄d illiuſmodi libri ei in re ſunt cōdem tan-
di. in quib; om̄ia ꝑcepta diuina illi populo tradita ſigillatim enū-

LIBER I CAP II.

meratur. Respice obsecro. respice ne peruertendo omnia. puer-
sus ipse habeatis. Quid multa? Asserit idem Paulus tuus in iuribus
illis multa que pessima sunt. non in proximos tantum et externos. ve-
ruti in deum ac parentes contineri. tu vero Capnion. hec olim apud
Paulum. legens oculis (credo) non caligantibus neque fumosis. querere
audes. cur illi libri in illis potissimum locis. ubi de iudicijs et iudici-
bus agitur. sint comburendi

S. vii. Taceo eundem Paulum predictis adiecisse. quod in Thalmud do-
ne Christi (que celestis et immaculata est) repugnare eamque denigra denigrat.
re. Quid igitur sinistre persuadendo. plurima apud illos. et illa qui-
dem clarissima. de diuinitate. humanitate. et incarnatione. credenti-
bus plurimum suffragantia. contineri ingeminas? Nunquid fideles Bona omnia
que in Thalmud scripta sunt credere oportebit? Nunquid per illa Thalmud in
generalia de diuinitate humanitate et incarnatione Messie. ex textu posterioribus li-
Biblie desumpta. et Thalmudicis ineptijs fraudulenter permista. quibus inueniuntur.
in alijs etiam prestantioribus libris satis copiose inueniuntur. minus
catholice sentiendo. libros illos excusabis. impudenter continentes Je-
sum christum demonium habuisse. seductorem blasphemumque fuisse?

S. viii. Dices ne iniustum aut impium esse. si quis zelo fidei illam
fedissimam voluerit suppressere doctrinam (per quam sa-
cratissimam Christi doctrinam impudenter et falso. et inquam possunt
inuertere conantur? Num sedem ipse apostolicam tales libros quon-
dam comburentem condennare audebis? Prolixiores fuimus. sed tua
armata percussio id expebat. Prime itaque tue fuge ac palliatio-
nis via obstruximus Sine igitur ut Benignus materiam certami-
nis ingerat amplioris. Quia ego loquutus sum. te Benignum
non prohibebo

.BE. AD IO. REVCH.

Cecitate sunt percussi. sicut et qui sciunt bonum. neque tamen faci-
unt. Torunt miscipulam. et pedem ponunt in eam Vir quidam di-
gnus exclamabat. Si iudei nunc omnes in Jesum nostrum crederent
ego non crederem. Nam vaticinio prophetarum et saluatoris. ac apo-
stolorum sententia. cecitas eorum usque ad ultima tempora est dura.
tura. et tandem reliquie Israel salue fient. Non ergo mirum est si vi-
dentes sint ceci. In mundum enim venit Jesus ut non videntes vider-
ent. et qui videbant ceci fierent. Uelamen est positum super cor eo-
rum. Libri itaque hominum. usque ad tempora illa sunt seruandi. ut ipsi sua per-
niciam et pertinaciam tandem cognoscant. dicantque Uenobis. videbam? et vide-
re nolebam? et ita ipsemet nos excecabam? et nos de gratia dei benigni-
tate qua a tenebris ad veram lucem peruenire meruimus? letemur Denique in